
Zasedání Rady obce Zvole dne 20.1.2011 - č.2

Přítomni: Ing. Miroslav Stoklasa, p. Luboš Hrachovec, pí. Hana Šiplerová,
p. Marek Novák

Omluven: Ing. Lubomír Duda

Program jednání:
1/ Vystoupení - Pálení čarodějnic
2/ Smlouva - pronájem sálu
3/ ÚPDČ. 3 - pověření
4/ ÚPDČ. 4 - plán
5/ Ulice Březovská - překop

Zasedání rady obce Zvole zahájil starosta obce Ing. Miroslav Stoklasa. Navržený program
jednání rady byl schválen všemi přítomnými členy rady.

1/ Ing. Stoklasa předložil radě obce dvě nabídky na fireshow od skupiny Magnis na akci
"Pálení čarodějnic". Vystoupení je na gotickou rockovou hudbu v délce 15 minut. V této
sestavě účinkuje pět žonqlérů. Cena choreografie je 5.000,- Kč + cestovné za 2.380,- Kč.
Radaobce schválila objednání vystoupení pohybové skupiny Magnis za cenu 7 380,- Kč.
Hlasování: pro 3

proti O
zdržel 1

2/ Pí. Šiplerová předložila radě obce "Smlouvu o pronájmu místností". Pronajímatel:
Umělecká agentura DANCE,, se sídlem Kunice 162, 251 63 Stránčice - zastoupená
p. Dobromilem Nováčkem. Nájemce: Obec Zvole, se sídlem Hlavní 33, 25245 Zvole.
Cena za služby a pronájem je celkem za 23 055,- Kč bez DPH.
Smlouva se týká pronájmu sálu na Zvolský ples, který se koná 22.1.2011 v Kulturním
centru Jesenice. V ceně pronájmu je zahrnuta platba za postavení sálu, ubrusy, šatnářka
a dva požárníci. Firma dále zajistí catering.
Hlasování: pro 4

proti O
zdrželO

3/ Rada obce pověřuje Ing. Stoklasu k dalšímu jednání s úřadem územního plánování při
pořizování změny č.3 Územního plánu obce Zvole.

4/ Ing. Stoklasa seznámil radu obce s plánem redukce zastavitelných území. Celá tato
problematika bude projednána na nejbližším zasedání Zastupitelstva obce Zvole, které se
bude konat v březnu 2011.

5/ Radaobce byla seznámena s nutností provést překop na ulici Březovská a odvodnit
přilehlé pozemky.

Zapsala:
Hana Šiplerová

Ověřovatelé ZáPiS7±: ~ J. I
Ing. Miroslav Stoklasa. ~ V~

Ing. Lubomír Dud ?tt tfV



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 20.1.2011 - č.2

1.2.2011 Rada obce schválila nabídku na provedení fireshow od skupiny Magnis
na akci "Pálení čarodějnic" za cenu 7 380,- Kč celkem.

2.2.2011 Rada obce schválila "Smlouvu o pronájmu místností". Pronajímatel:
Umělecká agentura DANCE, se sídlem Kunice 162, 251 63 Stránčice,
zastoupená p. Dobromilem Nováčkem. Nájemce: Obec Zvole, se sídlem
Hlavní 33, 25245 Zvole. Cena za služby a pronájem celkem 23 055,- Kč
bez DPH.

3.2.2011 Rada obce pověřuje Ing. Miroslava Stoklasu starostu obce Zvole k dalšímu
jednání s úřadem územního plánování při pořizování změny č.3 Územního
plánu obce Zvole.

Ing. Lubomír Duda
místostarosta obce

Ing. Miroslav Stoklasa
starosta obce


